Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 100 города Сочи имени

Героя Советского Союза Худякова Ивана Степановича

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.         № 5-од

Об утверждении Положения об организации перевозок обучающихся

В МОБУ СОШ № 100 г. Сочи  им. Героя Советского Союза Худякова И.С.

В целях сохранения здоровья обучающихся, создания безопасных условий
перевозок обучающихся МОБУ СОШ № 100,

приказываю:

1. Утвердить Положение об организации перевозок обучающихся в МОБУ

СОШ № 100 г. Сочи  им. Героя Советского Союза Худякова И.С.

2. Разместить Положение об организации перевозок обучающихся в МОБУ

СОШ № 100 г. Сочи  им. Героя Советского Союза Худякова И.С.  на

официальном сайте МОБУ СОШ № 100 г. Сочи  им. Героя Советского Союза

Худякова И.С..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 100 г. Сочи

им. Героя Советского Союза

Худякова И.С.        С.А. Пинязева

С приказом ознакомлены:

		2024-02-07T11:42:25+0300
	Пинязева Светлана Алексеевна